
 

 

UCHWAŁA NR III/29/2024 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących  

radnym Rady Powiatu Lubińskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4, 5, 5a i 5b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2024, poz. 107) w związku z art. 5 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu 

osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw, oraz § 3 pkt 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu powiatu (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1975) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy 

budżetowej na rok 2024 z dnia 18 stycznia 2024 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 122) Rada Powiatu Lubińskiego 

uchwala co następuje: 

W uchwale nr II/22/2024 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet przysługujących radnym Rady Powiatu Lubińskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. ….) wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1. W § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3-7 w brzmieniu: 

„3. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej według zasad określonych 

w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu. 

4. W przypadku odbywania podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością 

powiatu, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za jeden kilometr 

przebiegu pojazdu, określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

5. Cel, termin i miejsce wykonania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 

służbowej określa Przewodniczący Rady w poleceniu wyjazdu służbowego. 

6. Czynności, o których mowa w ust. 5 w stosunku do Przewodniczącego Rady dokonuje 

Wiceprzewodniczący Rady. 

7. Rozliczenie kosztów podróży wraz ze sprawozdaniem z wyjazdu służbowego radny składa 

Przewodniczącemu Rady w ciągu 7 dni od dnia zakończenia podróży.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubińskiego: 

Jadwiga Musiał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3716


		2024-07-05T09:57:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




